

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.5.2017.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Przebudowa ulicy Jagiellońskiej w Kostrzynie nad Odrą**”, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W zapisach SST odnośnie mieszanek na warstwę podbudowy AC22P KR2 oraz warstwę ścieralną SMA8 KR2 zamawiający powołuje się na wymagania techniczne WT2 z 2008 roku. Dokumenty techniczne (WT-1 i WT-2) z roku 2008 są nieaktualne i zostały zastąpione ze względu na błędy i niezgodności tam zawarte. Prosimy o dopuszczenie do stosowania aktualnie obowiązujących wymagań technicznych WT -1 i WT-2 z 2010 lub 2014 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do stosowania aktualnie obowiązujące wymagania techniczne WT – 1 i WT- 2 z 2010 lub 2014 roku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje wymianę włączów na istniejącej kanalizacji, a jeśli tak to czy włązy mają posiadać logo Kostrzyna?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wymianę włączów, posiadających logo Kostrzyna nad Odrą.

Pytanie 3:

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości drzew do wycinki – w przedmiarze podane są 4 szt. natomiast w zestawieniu wycinki drzew podane jest 15 szt.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 19 szt. drzew do wycinki.

Z poważaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

dr Andrzej Kunt

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.